

GN GENERACION DE NEGOCIOS S.A.S

NIT: 901,370,420 - 5 - DIRECCIÓN: CLL-24 No. 24-32 PISO 2 TELÉFONO: 7913857 E-MAIL: dcomercial@gnsas.co

CLIENTE: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE TUNJUELITO

DIRECCION: Cra. 18 &, Dg. 49a Sur

JUNTA DE ACCION COMUNAL SAN BENITO

OP 2057

FECHA:

CONTACTO:

CEL CONTACTO:

CONTRATO:

HUGO ALEXANDER RUBIO

3108898902

385-2023 CTO-CPVT (98865).

ITEM	DESCRIPCION	Cantidad	UNIDAD DE MEDIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	IVA	VALOR TOTAL IVA INCLUIDO
1	Vinilo tipo 1, para exteriores, del color requerido	10	cuñete	134.326	1.343.257	255.219	1.598.475
9	Lavamanos de sobreponer clasico (incluye grifería)	4	Unidad	126.248	504.993	95.949	600.942
8	Inodoro estándar de 10 L ahorrador de agua (incluye grifería)	4	Unidad	181.780	727.120	138.153	865.272
18	Ceramica 20*20 blanca para piso y muro	130	Unidad	21.243	2.761.633	524.710	3.286.343
6	Interruptor de luz sencillo (plastico)	20	Unidad	5.008	100.159	19.030	119.189
52	Pegacor 25kg, de resistencia adhesiva a la tracción luego de envejecimiento al calor (H1) y resistencia adhesiva a la tracción luego de inmersión en agua (I1)	25	Bulto	47.010	1.175.249	223.297	1.398.546
54	Estuco plástico galón, Estuco en pasta, ideal para obtener superficies lisas, libre de poros 5 - 7 m2 / galón	4	Galón	30.653	122.614	23.297	145.910
57	Rodillo felpa 9" ideal para pinturas en vinilo a base de agua, de fácil uso y lavado	10	Unidad	16.235	162.354	30.847	193.201
56	Brochas madera 3" con cerdas naturales, mango plástico negro y una perforación en la punta para su fácil almacenamiento	5	Unidad	11.187	55.935	10.628	66.563
60	Espátula metálica 6" Mango madera Espatula, Mango de hickory americano Hojas fabricadas en acero al alto carbono desbastadas y templadas para máxima flexibilidad sin deformarse -Medida: 6 pulgadas	1	Unidad	15.387	15.387	2.924	18.311
85	Pulidora 4 1/2" , potencia 700W, Velocidad 11000 rpm, trabajo industrial	1	Unidad	351.969	351.969	66.874	418.843
92	Bombillo 5W -6500 K GU10 LED ECO - SPOT T 100-240V de alta potencia	23	Unidad	13.045	300.032	57.006	357.038
95	Bulto de cemento blanco x50kg, Gran finura y excelente blancura, por sus componente que lo hacen durable y resistente Sus tiempos de fraguado permiten un rápido desmolde sin afectar el tiempo requerido para la manipulación, colocación y acabado de las mezclas	2	Bulto	94.585	189.171	35.942	225.113
102	Disco tungsteno 4 1/2"	10	Unidad	17.124	171.239	32.535	203.774
VALORES TOTALES					7.981.110	1.516.411	9.497.521

POR FAVOR VERIFICAR LAS UNIDADES EN SU TOTALIDAD. GN GENERACIÓN DE NEGOCIOS S.A.S no se hace responsable una vez nuestros funcionarios se retiren; de no ser verificadas las unidades, se presume que el contenido está completo y no se aceptarán reclamos posteriores.

RECIBE: (NOMBRE CLARO, FECHA, FIRMA O SELLO Y DOCUMENTO DE IDENTIDAD)

FUNCIONARIO QUE REALIZA LA ENTREGA POR :